創刊号 令和２年９月８日

垂水中央東地区

再開発組合ニュース

令和２年8⽉14⽇（⾦）付、組合設⽴認可公告を経て、8⽉30⽇（⽇）に当組合の設⽴総会は、
組合員数79名の内、出席者76名（うち委任状39名含む）で過半数を大きく上回り、圧倒的多数の出
席により開催され、全ての議案が賛成多数で承認されました。開催内容は以下の通りです。
【設⽴総会の様⼦】

◇設⽴総会の議案内容◇
第１号議案 選挙人名簿の確定について
第２号議案 役員の選出方法及び選任について
第３号議案 準備組合からの承継事項について
第４号議案 諸規程の制定について
第５号議案 令和２年度事業計画案及び

収支予算案について
第６号議案 審査委員の選任について
第７号議案 指定⾦融機関の選定について

設⽴総会の最後には、来賓の神⼾市都市局市街地整備部市街地整備課 ⼩塚課⻑様より、ご挨拶と引続き
当組合へのご支援を頂く旨、⼒強いお⾔葉をいただきました。
なお、設⽴総会に先⽴ち、垂⽔駅前中央地区市街地再開発準備組合の臨時総会が開催され、準備組合へ残

す活動資⾦や、準備組合から当組合へ債権等を承継することについて、賛成多数で承認されました。

【垂水中央東地区】

垂水中央東地区市街地再開発組合の

設立総会が開催されました！

議案の採決

議⻑による説明

編集・発行 垂水中央東地区市街地再開発組合Tel：078-224-5399  

創刊号 令和２年９月８日

お問い合わせ先
垂⽔中央東地区市街地再開発組合 事務局（本組合設⽴後も変更はありません）

住所︓〒655-0026 垂⽔区陸ノ町1-2 サン＆サンビル401号室
電話︓０７８－２２４－５３９９（代表） FAX︓０７８－２２４－５４０２
開業⽇時︓⽉〜⾦（祝⽇を除く）１１時〜１７時

第２号議案で当組合の役員１２名が選任され、総会終了後の第１回理事会において、理事⻑、
副理事⻑及び会計担当理事が互選され、当組合の役員体制は以下のとおり決定しました。

当組合設立以降、今後も兵庫県・神戸市の支援・指導のもと、事業を推進して参りますので、皆

様におかれましては再開発事業の完了に向け、引続きご協力の程、よろしくお願いいたします。

【理事】 理事⻑ 井澤
イザワ

　順三
ジュンゾウ

副理事⻑ 中平
ナカヒラ

　亘
ワタル

副理事⻑ 島谷
シマタニ

　正
マサ

知
ノリ

会計担当理事 佐
サコウ

向　恒雄
ツネオ

（佐
サコウ

向　徹
トオル

）※
理事 烏

ウタカ

高　功
イサオ

理事 登尾
ノボリオ

　鈆
ショウイチ

一
理事 新森

シンモリ

　茂
シゲル

（新森
シンモリ

　左知子
サチコ

）※
理事 清⽔

シミズ

　幸康
ユキヤス

（清⽔
シミズ

　浩俊
ヒロトシ

）
理事 石塚

イシヅカ

　和徳
カズノリ

理事 野村
ノムラフドウサンカブシキガイシャ

不動産株式会社【参加組合員　代表取締役　宮嶋
ミヤジマ

　誠一
セイイチ

】

　　　　　　　　　 （常務執⾏役員　⻄⽇本支社⻑　中村
ナカムラ

　治彦
ハルヒコ

）※
【監事】 監事 ⼾⽥

トダ

　道雄
ミチオ

監事 ⼩林
コバヤシ

　悦子
ヨシコ

※（ ）内は代理人

中村理事
⽯塚理事

登尾理事烏⾼理事
清水理事

⼩林監事

新森理事佐向会計
担当理事

中平副理事⻑井澤理事⻑島⾕副理事⻑⼾⽥監事

※

（敬称（略））

編集・発行 垂水中央東地区市街地再開発組合Tel：078-224-5399  